1

2017 年研究生指导教师遴选名单公示

根据《中南林业科技大学研究生指导教师遴选与考核管

理办法》（中南林发（2017）18 号）文件精神，经本人申请，

学院学位评定分委员会审核，校学位评定委员会审定，遴选

王森等 10 人为博士研究生指导教师（表 1），易积政等 104

人为学术学位硕士研究生指导教师（表 2）、赵京等 137 人为

专业学位硕士研究生指导教师（表 3-4），现将遴选结果予以

公示（名单见表 1-4）。

公示期间（七个工作日），任何单位和个人如对评审结

果存有异议，请以书面形式向校学位评定委员会办公室反映。

地址：研究生院 309 办公室，联系电话：0731-85623143，联

系人：郭老师。

中南林业科技大学学位评定委员会

                             2017 年 12月 28日

 2

表 1 博士研究生指导教师遴选名单

学科名称 姓  名

林学
王森、张琳、文亚峰

李柏海（校外）、吴际友（校外）、钟秋平（校外）、

林业工程 袁光明、李新功

生态学 邓湘雯

生物学 曾柏全

表 2 学术学位硕士研究生指导教师遴选名单

学科名称 姓  名

信息与通信工程
易积政、谭骏珊、陈爱斌、黄华军、何小东、蒋峰、于文涛、

张凌涛、余绍军、何明芳、陈睿、潘丽丽、向旭宇、孙玉荣

林学

陈昊、肖诗鑫、袁军、张勖、邹锋、李河、牛耕耘、曹小玉

何功秀、李家湘、吴磊、彭邵锋（校外）、李柏海（校外）、

钟秋平（校外）

环境科学与工程 胡新将、朱健、周航、冯冲凌

应用经济学 李琴、钟芸香、樊毅

工商管理
彭秀丽、曹兰芳、熊曦、袁宝龙、陈文婕、王金龙、张坤

闵锐

食品科学与工程
郭亭、许东、周礼义、张琳、肖华西、徐友志、李旺、文茜

龙肇、杨英、王青云、韩文芳、李江涛、丁玉琴、黄铮昱

土木工程 孙广臣、袁健、刘剑、易欣、陈敏、苏淑兰、刘秀波

林业工程
卿彦、左迎峰、胡进波、郝景新、魏新莉、张胜、梁林富

陈凯、王挥、范友华

化学工程与技术 梁金、王文磊、皮少锋、郭鑫、文瑞芝、张宁、毛勋

机械工程 黄丹、贾国海、蒋淑霞、李庆春、周权、杨汉乾、李大鹏

 3

管理科学与工程 符瑛、黄音、任腾、邹安全（校外）、李义华

法学 曹芳、李敏

风景园林学 张旻桓

生物学 王永红、刘志祥、吴小红、何含杰、曾超珍

生态学 罗勇（校外）、张义（校外）

表 3 专业学位硕士研究生指导教师遴选名单（校内）

类别名称 姓  名

农业硕士

赵京、汤春玲、李琴、何苑皞、李河、彭秀丽、郑宇梅、

袁宝龙、王金龙、张坤、盛欣、许东、周礼义、张琳、肖

华西、徐友志、龙肇、杨英、丁玉琴、王青云、韩文芳、

李旺、文茜、郭亭、付红军、李江涛、黄铮昱、向旭宇、

蒋湘涛、孙玉荣、周璀、朱颖芳

工程硕士

易积政、左迎峰、罗洁、罗卫华、张胜、陶涛、魏新莉、

梁林富、陈凯、伍希志、余敏、刘克非、占雪芳、黄民元、

易欣、田冬梅、沈良峰、陈敏、苏淑兰、王皓磊、范云蕾、

袁健、杨慧、刘秀波、李倩、胡新将、侯红波、朱健、周

航、冯冲凌、刘志祥、黄丹、贾国海、蒋淑霞、李大鹏、

李庆春、杨汉乾、周权、杨蹈宇

会计硕士 彭喜阳、陈文婕

艺术硕士 邓集勋、刘德丽

林业硕士 陈昊、张勖、李家湘、吴磊、张志强、曹小玉、臧卓、朱

光玉、何功秀、

风景园林硕士 张旻桓、邹阳、刘彩贤、刘晔、吕振华

翻译硕士 谌蕾

表 4 专业学位硕士研究生指导教师遴选名单（校外）

类别名称 姓  名

农业硕士 柳新红、吴家强、毛克彪

工程硕士
钟嘉鸣、陈雪刚、刘子欢、徐百平、樊昀、张明亮

陶李明、雷华平、谭玉林

会计硕士 李志成、李厚新

 4

艺术硕士
蒋剑平、卢曦、李岸、孔武、王勇、周卫东、刘毅龙、张声

东、郭礼元、梁琼、刘毓麟、张音悦

林业硕士

程军勇、邓先珍、何小勇、马锦林、彭邵锋、钟秋平、徐林

初、徐永杰、查玉平、王义勋、李柏海、汤景明、张新叶、

潘磊、袁传武、崔鸿侠、史玉虎

翻译硕士 谭志华、张建佳、杨晓军、肖乐

注：表中排名不分先后